IL._._ ..__ ._.... . _

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE ARQUITE:TUr'1A e: URBANISMO

Campus A C Simões. BR 104 - Norte,
K 197, Cidade Uruversitaria . CEP 57072-970 Maceió - AL

Te!. (82) 3214-1283. . .. . J

27/09/2017 Portaria FAU N° 16 -VERONICA -2017 - RETIFICAÇÃO - Comissão Memorial.jpg

------------
PORTARIA FAU N° 15í2017 Macei6, 21 de setembro de 2017.

o DIRETOR DA FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, visando atender o disposto na Resolução nO 78/2014 - cor .SUNI/UFAL.
de 17 de novembro de 2014. Art: 9°, § 5°,

1. Retificar, em parte. a Portaria FAU n013/2017. publicada Boletim de
Pessoal/Serviços Ano I, nO 48, em 23 de agosto de 2017, acerca da composição da
composição da Comissão Especial para Avaliação de Memorial Acadêmico ou Tese
Acadêmica Inédita do processo de promoção docente para a Classe E (Professor
Titular) da carreira do Magistério Superior para o docente da FAU Geraldo Majela
Gaudêncio Faria (SIAP E 111'9'813, Processo Administrativo 23065.011175/2017-40)\
na forma a seguir:

Onde se lê:

MEMBROS TITULARES:

TOMÁS DE ALBUQUERQUE LAPA (UFPE) - SIAPE W 2131071 (PRESIDENTE);
TAMARA TÂNIA COHEN EGLER (UFRJ) - SIAPE N° 0363425;
NELel TINEM (UFPB) - SIAPE N° 3304937:
ALINE DA SILVA RAMOS BARBOZA (UFAl) - SIAPE N° 1121075.

leia-se:

MEMBROS TITULARES:

ALINE DA SILVA RAMOS BARBOZA (UFAL) - SIAPE N° 1121075 (PRESIDENTE);
TAMARA TÂNIA COHEN EGLER (UFRJ) - SI.A,PE N° 0363425;

ELel TINEM (UFP8) - SIAPE N° 3304937;
TOMÁS DE ALBUQUERQUE LAPA (UFPE) - SIAPE N° 2131071.

Registre-se e Cumpra-se.

https ://mail.google .com/mail/ca/u/O/#inbox/15ea56f5f62c48d 1?projector= 1 1/1